（別記様式第２号）

青少年育成指導者・講師派遣事業実施報告 書

   年   月   日

足利市青少年育成会連絡協議会長 あて

（足利市青少年育成会連絡協議会事務局）

青少年育成指導者・講師派遣事業について、次のとおり報告します。

行 事 名

実 施 日 時

  年  月  日（  ）

午後・午前   ：   ～   ：

会場（場所）

参 加 者 数

小 学 生         名

中 学 生         名

高 校 生         名

育成会関係者等         名

合 計         名

指導者・講師の氏名

感想・意見など

※「特になし」場合は、記入不要。

報 告 者

育成会名・役職

氏   名

電 話 番 号

※上記項目の記載があれば、他の様式にて提出でも可。（メール提出可）